Secretaria Municipal de Assistência

                                            Social e Habitação

              Praça João Ribeiro, 37 |Centro | Fone (0xx49) 3224.3014 | Cep. 88.502-167
 sas@lages.sc.gov.br

EDITAL DE CREDENCIAMENTO 001/2021

PARA EXPOSITORES DE ARTESANATO

“ENCANTO DO ARTESÃO LAGEANO”

A Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação, torna público RESULTADO

PRELIMINAR do Edital de Credenciamento 001/2021, que tem como objeto Processo de

Seleção de Empreendedores Artesanais interessados em participar da Exposição Encanto do

Artesão Lageano:

CLASSIFICAÇÃO Inscrito Nota

01 DENIS CORREA 38,5

02 VERA RUTE CRUZ DA SILVEIRA 36

03 VERA LUCIA BORGES COELHO 34,5

04 MARIELE SBROGLIO 32,5

05 MARIA DE NAZARÉ PEREIRA ROCHA 32,5

06 ANGELO MARCELO MONTEIRO 32

07 ROSE MERY ROCHA WALTRICK DA SILVA 31,5

08 SIMONE CARDIAS DE NORONHA  29

09 KELI CRIATIAN KROMBAUER 29

10 FERNANDA CORDEIRO CORSIL 29

11 AVENI DIAS DOS SANTOS 28,5

12 SIMONE CRISTINA ALVES  28,5

13 MARIA YOLANDA CEPEDA CASTANEDA 27

14 JANE DE LIZ ANTUNES 26,5

15 LUANA ANTUNES DA LUZ 25

Lages/SC, 02 de julho de 2021.